
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

10/2021. (I. 21.) sz. határozata 
 

Komló város településrendezési terveinek 2019. évi 2. számú módosítása – 
partnerségi véleményezés lezárása, záró véleményezési szakasz megindítása 

 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció 
támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom:  
 

1) Komló Város Önkormányzat a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 38. 
§ (2) bek. a)-c) pontjaiban meghatározott egyeztetési eljárás során beérkezett 
véleményekkel, azok összefoglalásával és az észrevételekre adott válaszokkal a jelen 
előterjesztés 1. sz. mellékletében foglaltak szerint egyetért, azokat elfogadja. 

 
2) Komló Város Önkormányzat megismerte az előterjesztés 2. sz. mellékletét képező, Komló 

város településrendezési terveinek 2019. évi 2. számú módosítási dokumentációját. 
 
3) Komló Város Önkormányzat az előterjesztés 1. sz. mellékletében felsorolt, 

környezetvédelemért felelős államigazgatási szervek szakmai véleményére alapozva 
Településrendezési terveinek 2019. évi 2. számú módosítására vonatkozóan a környezeti 
vizsgálat lefolytatását nem írja elő. 

 
4) Komló Város Önkormányzat utasítja a városi főépítészt a módosítás záró szakmai 

véleményezési szakaszának megindítására. 
 
Határid ő:  2021. január 25. 
Felelős: Polics József polgármester 

dr. Baracsi Viktória f őépítész 
 
 
Komló, 2021. január 21. 
 

Polics József 
polgármester 

 
 


